— 1 —

安残联〔2022〕26 号

安阳市残疾人联合会

转发《关于开展 2022 年全国残疾人文化周

活动的通知》的通知

各县（市、区）残联、文广体旅局：

现将《河南省残联 文化和旅游厅 新闻出版局关于转发<关

于开展 2022 年全国残疾人文化周活动的通知>的通知》转发给你

们，请按照通知要求，围绕“奋进新征程 喜迎二十大”主题，

结合当地实际，于 10 月底前，在基层乡镇、村（社区）、残疾

人服务机构、特教学校、福利企业及各类公共文化服务场所，因

地制宜组织残疾人就近、就便开展各种文化活动。并于 2022 年

10 月 31 日前将文化周活动总结报送至市残联宣文部。

联 系 人：索钰杰 电话：0372-2263376

电子邮箱：aysclzwn@163.com

— 2 —

安阳市残疾人联合会 安阳市文化广电体育旅游局

2022 年 5 月 24 日

安阳市残疾人联合会 2022年 5月 24日印发

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

	安阳市残疾人联合会
	各县（市、区）残联、文广体旅局：
	现将《河南省残联 文化和旅游厅 新闻出版局关于转发<关于开展2022年全国残疾人文化周活动的通知>的
	联 系 人：索钰杰  电话：0372-2263376
	电子邮箱：aysclzwn@163.com
	安阳市残疾人联合会      安阳市文化广电体育旅游局
	2022年5月24日